МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЗЫМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 29»   мая   2024 года                                                                               №71

Об организации работы
по введению учебного
предмета «Труд (технология)»

	На основании приказа от 08 мая 2024 года № 1445 «Об организации работы по введению учебного предмета «Труд (технология)» в связи с введением с 1 сентября 2024 года учебного предмета «Труд (технология)», приказа УО администрации Грайворонского городского округа № 224 от 29.05.2024 года  в целях организации работы по введению учебного предмета «Труд (технология)»
приказываю:
1. Создать и утвердить рабочую группу для  сопровождения  введения учебного предмета  «Труд (технология)», в составе:
Кубло Т.Н.—заместитель директора
Зимовец Л.М.- заместитель директора
Токарь Г.А. – учитель технологии
Пащенко Н.Ф.- учитель технологии
Коломиец Г.А.- учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей начальных классов
Ярош Е.С. – ответственная за размещение материалов на сайте школы
         1.1.Зимовец Л.М., заместителя директора назначить    координатором по введению учебного предмета «Труд (технология)»,
               1.2.Организовать обновление учебно-методической документации в общеобразовательной организации;
     1.3.Разработать и утвердить на уровне общеобразовательной организации дорожную карту по введению учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины».
                       1.4. Осуществить информирование общественности по вопросам введения учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) с использованием Интернет-ресурсов, методических и научно-методических изданий, средств массовой информации.
          2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\мониторинг Доценко\ОБЗР школа\школа\photo_2024-05-31_12-40-23.jpg]

Директор школы:

image1.jpeg
ACLLEF
o(,\rwﬁxu,
o Benr,”